Produktdatenblatt

Uponor Ecoflex Gummi-Endkappe, Twin 75+90/250
1088979

- Fir 2-Mediumrohre

- Zum Schutz der Dammung an den Rohrenden

- Zur Bauteilabschottung

- Wasserdicht bis 0,3 bar

- Bestehend aus EPDM Gummiendkappe, Edelstahlklemmring und Quelldichtungsring
- KOMO Systemzertifizierung

- Deklaration nach DIN EN 15632
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Produktdatenblatt

Uponor Ecoflex Gummi-Endkappe, Twin 75+90/250

1088979

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit

Lange (I)

Lange (1)
Verpackungsmenge 1

Packaging GTIN PL1
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di

6414905243273
06414905243273
087856875
2282495
8360675
3010408
St.
194 mm
90 mm
1
06414905285990
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